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RG.271.12.2020 Siemiatycze dnia 15.10.2020 r.

Gmina Siemiatycze

17-300 Siemiatycze
ul. Tadeusza Kosciuszki 35

Il. Tadeusza Kosciuszki 3

17-300 Siemiatycze

Dotyczy przetargu na ,Zakup fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do
przewozu 0séb niepetnosprawnych ( ilo$¢ miejsc 13 + 1 ) z miejscem do kotwiczenia
wozka inwalidzkiego”.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 13-14.10.2020 R.

Pytanie 1: 1. Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie tresci czesc Il SIWZ opis przedmiotu
zamowienia, mianowicie pkt. 10 Liczba drzwi 4 w tym: drzwi kierowcy po lewej stronie,
drzwi pasazera po prawnej stronie, drzwi wejsciowe do przedziatu pasazerskiego po prawe;j
stronie, przesuwne z podswietlenym elektrycznie wysuwanym stopniem, drzwi tylne

dwuskrzydtowe.
OdpowiedzZ na pytanie 1: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd fabryczny z mocowaniami foteli w systemie
szybkodemontowalnym?

OdpowiedZ na pytanie 2: Zamawiajacy dopuszcza mocowanie foteli w systemie
szybkodemontowalnym.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci szyby boczne hermetyczne fabrycznie przyciemniane?

OdpowiedZ na pytanie 3: Zamawiajacy dopuszcza szyby boczne hermetyczne fabrycznie
przyciemniane.

Pytanie 4: Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe ( zaoferowanie ) autobusu
wyprodukowanego w 20197

Odpowiedz na pytanie 4. Zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 5: Pkt. 22 Obnizony prog drzwi przednich.

W przypadku produkcji autobusu stosuje sie jedno z tych rozwigzan — w przypadku wejscia do



autobusu poprzez drzwi przednie jest to obnizony prég wejsciowy, ktory nie jest stosowany w
wariancie z wejéciem poprzez drzwi boczne z elektrycznie wysuwanym stopniem. Proszg o
wyjasnienie i stosowng korekte SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy hie wymaga obnizonego progu drzwi przednich.
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